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НАЦИОНАЛНА НАГРАДА 
ЗА НАЈДОБРИ ОПШТЕСТВЕНО ОДГОВОРНИ ПРАКТИКИ НА МАКЕДОНСКИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО 2011 ГОДИНА
ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
август 2012
Ве молиме да ги доставите вашите пријави преку електронска пошта на beti.popova@economy.gov.mk, или по пошта (во затворен коверт со забелешка: Пријава за Награда за ОО практики - 2011), на адреса: 
Министерство за економија на РМ, ул. „Јуриј Гагарин“ 15, 1000 Скопје
Краен рок за поднесување на пријавите е 28-ми септември 2012 година.
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ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
Напомена: Формуларот за аплицирање е преземен од ILTIS GmbH со соодветна модификација.

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПРИЈАТИЕТО

	Назив на претпријатието
	

	Правен статус
	

	Вид на субјект според Решението од Централен регистар
	

	Седиште 
	

	Лице за контакт за проектот
(Име и презиме, е-маил, телефон)
	

	Број на вработени (во 2011)
	

	Годишен обрт во МКД (во 2011)
	

	Филијали – колку и каде?
	

	Област на делување (основна дејност) – целта на постоење на претпријатието
	

	Производи и услуги – вклучително и пазарот на кој се нудат 
	

	Стратегија – главен фокус на претпријатието, визија и насока на развој во иднина
	

	Вредности и ставови на претпријатието 
	


II. ОПИС НА ПРОЕКТОТ ЗА ООП
Ве молиме внимателно прочитајте ги насоките за аплицирање кои се дадени во посебен документ придружен кон формуларот за аплицирање! 
	Категорија во која се аплицира
	 FORMCHECKBOX 
 односи со вработените

	
	 FORMCHECKBOX 
 етичко управување

	
	 FORMCHECKBOX 
 односи на пазарот

	
	 FORMCHECKBOX 
 заштита на животната средина

	
	 FORMCHECKBOX 
 вложување во заедницата

	Доколку се аплицира во категоријата „Односи со вработените“ – Дали претпријатието има синдикално организирање и/или колективен договор со вработените и/или отпочнале постапка за формирање на Работнички совети согласно директивите на ЕУ? 
	 FORMCHECKBOX 
 синдикално организирање

	
	 FORMCHECKBOX 
 колективен договор со вработените

	
	 FORMCHECKBOX 
 отпочната постапка за формирање на Работнички совети согласно директивите на ЕУ

	Доколку се аплицира во категоријата „Односи на пазарот“ – назначете на кој сегмент од пазарот се однесува предложениот проект 
	 FORMCHECKBOX 
 снабдувачи

	
	 FORMCHECKBOX 
 потрошувачи

	
	 FORMCHECKBOX 
 купувачи


	Назив на проектот
	

	Краток назив на проектот
	

	Идеја – која е идејата водилка за посветеноста кон проектот?
	

	Цел на проектот – што се стреми да се постигне?
	

	Мотивација – зошто претпријатието се одлучило за реализирање на овој проект?
	

	Вклучени актери/партнери – физички и/или правни субјекти
	

	Активности реализирани во рамки на проектот
	

	Резултати постигнати со проектот – конкретни, видливи промени врз корисниците, општеството или животната средина
	

	Корист од проектот:

· за претпријатието

· за општеството
	

	Комуникација – кон кого и на кој начин претпријатието информира за проектот? 
	

	Временска рамка – во кој временски период се спроведува проектот?
	

	Ресурси вложени во проектот
	


Со ова потврдуваме дека според наше знаење информациите наведени во формуларот за пријавување и приложените документи се вистинити:

	Име и презиме:
	Функција:

	Потпис и печат:
	Датум и место:


III. ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПРИЛОГ (опционално):

· Стратегија за ООП или приоритетни цели во однос на ООП (доколку постојат);
· Политики, кодекси и/или други документи поврзани со одредени сегменти на ООП;
· Комуникациски продукти од проектот (публикации, фотографии, прес клипинг);
· Други релевантни документи кои ја потврдуваат веродостојноста на податоците од формуларот за аплицирање.
Република Македонија


Министерство за економија





Проектот е кофинансиран од Европската Унија во рамките на Рамковната програма за конкурентност и иновации (CIP) 2007-2013





The Project is co-financed by the European Union within the Competitiveness and Innovation Framework Programme-CIP, 2007-2013





Република Македонија


Министерство за економија
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